
BURMISTRZ Ł ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie nabycia w drodze umowy sprzedaży działki gruntu położonej w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
póz. 506, póz. 1309 i póz. 1571) oraz uchwały Nr X/84/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 października
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabywa się w drodze umowy sprzedaży na rzecz Gminy Łabiszyn niezabudowaną część
nieruchomości składającą się z działki nr 448/3 położoną w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn
i zapisaną w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie nr BY1U/00032576/6.

§ 2. Szczegóły sprzedaży zostaną ustalone w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AED61B1D-8089-4FC2-968C-89782FB94478. Podpisany Strona l


